2024 年２月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

PRODUCE 101 JAPAN THE GIRLS で誕生したグループ「ME:I」

FANCLUB 限定特典付きで DEBUT SINGLE 予約受付開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

る株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、ME:I（ミーアイ）の通販サイト

「ME:I OFFICIAL STORE」をオープンし、2024 年２月 26 日（月）より記念すべき DEBUT SINGLE『MIRAI』の予

約受付を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

▼ME:I 通販サイト

「ME:I OFFICIAL STORE」概要

URL：https://store.plusmember.jp/me_i/

▼「ME:I OFFICIAL STORE」取り扱い商品

ME:I DEBUT SINGLE『MIRAI』 全４形態販売

発売日: 2024 年４月 17 日（水）

※「ME:I OFFICIAL FANCLUB」会員限定特典付き販売です。

【初回限定盤 A（CD+DVD）】

販売価格：￥1,900（税込）

【初回限定盤 B（CD+DVD）】

販売価格：￥1,900 （税込）

【通常盤（CD ONLY）】

販売価格：￥1,400 （税込）

【３形態セット】（初回限定盤 A+初回限定盤 B+通常盤）

販売価格：￥5,200 （税込）

【FC 限定ソロジャケット盤】（各メンバー全 11 種）

販売価格：￥1,200（税込）

◆予約開始：2024 年２月 26 日（月）18：00～

チェーン別特典に加えて、≪W 特典限定アイテム抽選プレゼント企画≫も実施いたします。

◆ME:I OFFICIAL STORE（ME:I FC 会員限定）特典内容

①初回限定盤 A、初回限定盤 B、通常盤いずれか購入で「メンバー別ステッカー」を１枚プレゼント（メンバ

ー選択可/ソロ全 11 種×３形態、計 33 種）

②３形態セット購入で、「ビッグステッカー（集合）」を１枚プレゼント（１種）

③ソロジャケット盤購入で、「オリジナルミサンガ」を１点プレゼント（１種）

◆W 特典！限定アイテム抽選プレゼント企画も実施

S 賞：ME:ICONIC 終演後ミーグリご招待：各日 11 名 / 計 44 名様

A 賞：直筆サイン入りチェキ：各メンバー３名 / 計 33 名様

B 賞：オリジナルエコバッグ：500 名様

全員賞：ME:I オリジナルボイスメッセージ（１種）

https://store.plusmember.jp/me_i/

作品概要

日本最大級のサバイバルオーディション番組のガールズ版「PRODUCE 101 JAPAN THE GIRLS」で新たに“国民

プロデューサー”によって選ばれた 11 人組ガールズグループ「ME:I」（ミーアイ）。番組の最終回では X の

トレンドで一時期、上位１位から 50 位の中で番組に関する 43 のキーワードがランクイン。また、Instagram

のフォロワー数もアカウント開設後わずか２か月で 75 万フォロワーを超えるなど、デビュー前にも関わらず

多くの注目を集める。DEBUT SINGLE『MIRAI』は“未来のアイドル”としてデビューする ME:I の新たな旅路へ

の希望が込められた作品。タイトル曲である「Click」は、‘Click’して新しい未来を切り開いていくという

意味が込められた記念すべきデビュー曲だ。

▼ME:I オフィシャルサイト「ME:I OFFICIAL SITE」

URL：https://cf.me-i.jp/

（PC/スマートフォン対応）

「ME:I OFFICIAL FANCLUB」

会費：

【月会費まとめて払いコース】6,600 円（税込）

【月会費コース】550 円（税込）

▼お支払方法

【月会費まとめて払いコース】

・クレジットカード決済

・d 払い

・コンビニ決済 ※別途決済手数料が発生します

・Paypal（海外のみ） ※別途決済手数料が発生します

【月会費コース】

・クレジットカード決済

・d 払い（ドコモ払い） ※docomo Android、iPhone のみ

・au かんたん決済 ※au Android,iPhone のみ

・ソフトバンクまとめて支払い・ワイモバイルまとめて支払い ※SoftBank Android、iPhone のみ

※なお、パケット通信料につきましてはお客様負担となります。

https://cf.me-i.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp